
臨時休業のお知らせ(1/23～1/29) 
 

2021 年 1 月 23 日 

南町田インターナショナルテニスカレッジ 

支配人 松島 琢磨 

 

日頃より南町田インターナショナルテニスカレッジをご愛顧いただき誠にありがとうござ

います。 

 

この度、姉妹校の自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジのフロントスタッフ 1 名が 1

月 18 日(月)、フロントスタッフ 1 名・コーチ 1 名が 1 月 23 日(土)に新型コロナウィルス

陽性と確認されました。保健所への報告も済んでおり、濃厚接触者に該当する者はいないと

判断されております。 

ですが、南町田事業所と自由が丘事業所を掛け持ちしているコーチがおります。濃厚接触に

該当しないとはいえ、全スタッフの PCR 検査を行い、お客様への安全が確保されるまで 

以下の期間臨時休業とさせていただきます。ご理解ご協力をお願い致します。 

＊1 月 23 日(土)12：40 以降のレッスン～1 月 29 日(金)最終レッスンまで 

1 月 30 日(土)以降につきましては 1 月 29 日(金)に決まり次第、ホームページ及びサービス

エースお知らせメールにてご案内致します。 

 

この度は急遽このような対応となり会員の皆様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしま

した事を心よりお詫び申し上げます。 

 

これからも感染防止に全力で取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧いただけますよ

うよろしくお願い申し上げます。 


